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Przeżywamy UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIETEGO. Za tydzień będziemy1.
obchodzić UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY ŚWIETEJ. Przypominamy o spowiedzi i Komunii św.
wielkanocnej. Za tydzień w naszej Parafii będziemy gościli przedstawicieli wydarzenia
ewangelizacyjnego Festiwal dla Życia. Będzie to czas ewangelizacji (podczas pierwszych
dwóch dni), a następnie – podobnie jak w poprzednich latach – świadectwa i radosnego
świętowania wspólnoty Kościoła. Po mszach będą zbierać datki na to wydarzenie.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:2.
- w poniedziałek, 25 maja, ŚWIĘTO Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła; we wtorek,
26 maja, wspomnienie obowiązkowe Świętego Filipa Nereusza, w tym dniu przypada Dzień
Matki; w czwartek 28 maja, ŚWIĘTO JEZUSA CHRYSTUSA NAJWYŻSZEGO KAPŁANA; w
piątek, 29 maja, wspomnienie obowiązkowe Świętej Urszuli Ledóchowskiej, dziewicy.
W najbliższą sobotę, 30 maja, wyruszy tradycyjna pielgrzymka piesza do Wejherowa.3.
Zapraszamy na poranną Mszę świętą na godz. 6.00, po której wyruszmy w pątniczą drogę,
zanosząc intencje całej wspólnoty parafialnej. Osoby tradycyjnie niosące feretrony prosimy o
ich wystrój i inne sprawy organizacyjne. Zapraszamy do zgłaszania się również nowe osoby
gotowe podjąć się pomocy przy strojeniu i niesieniu feretronów. 
W sobotę, 30 maja w Archikatedrze Oliwskiej, na Mszy św. o godz. 10.00 abp Tadeusz Wojda4.
udzieli święceń prezbiteratu diakonowi Robertowi Szczepkowskiemu, absolwentowi
Gdańskiego Seminarium Duchownego. Pamiętajmy w modlitwie.
W czwartek, 4 czerwca, przypada liturgiczna uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej,5.
czyli Boże Ciało. Prosimy o przygotowanie ołtarzy i udekorowanie domów na trasie procesji.
Proszę, aby ołtarze tradycyjnie przygotowali, przy krzyżu – mieszkańcy Mostów wraz z
wspólnotą Domowego Kościoła, przy kapliczce św. Jana – mieszkańcy Pierwoszyna, przy ul.
Bocznej – mieszkańcy Mechelinek i przy kościele – wspólnota Adoracji Najświętszego
Sakramentu.
Bardzo dziękuje Paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.6.
Na tace inwestycyjną zebraliśmy, 8977, 80 zł. Bóg zapłać!7.
W środę odbył się pogrzeb naszej parafianki śp. Marii Paczul zam. w Mostach. We wspólnej8.
modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów tej
wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, śp. Marię  i zmarłych
proboszczów: ks. Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…


